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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K72608401T

2. Data e Regjistrimit 08/02/2007
3. Emri i Subjektit NAEK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/01/2007
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/01/2007
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER L. KONGRESI I PERMETIT 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Import eksport me shumice dhe pakice te te gjitha llojeve te 
mallrave industrial dhe ushqimore, tregtim import eksport te 
materialeve te ndertimit  dhe makinerive te ndertimit, pllaka 
te te gjitha llojeve, paisje hidrosanitare, elektrike, 
elektroshtepiake, elektronike, hidraulike, plastikes, gomes, 
duraluminit, prodhime te ndryshme te drurit, mobiljeve, 
lendeve te materialeve te ndertimit, te hekurit  si dhe tregtim 
te pjeseve te kembimit te makinave. Import eksport.
Kastriot Haxhaj10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/01/2019                Deri: 
11. Ortakët ErvinMeta

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 100,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: NAEK



2

E-Mail: ervinmeta@gmail.com  
Telefon: 0692020332  

14. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-025966-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 31/01
/2007

Numri i Vendimit:37360, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 30-01-2007 Emri i subjektit: "NAEK" Forma ligjore:sh.p.k. Data e 
themelimit: 18-01-2007 Kohezgjatja: Mbi 10 vjet Selia: Lagja "Kongresi i Permetit", pall. 
67, Fier Kapitali: 100.000 leke Objekti: Import eksport me shumice dhe pakice te te gjitha 
llojeve te mallrave industrial dhe ushqimore, tregtim import eksport te materialeve te 
ndertimit  dhe makinerive te ndertimit, pllaka te te gjitha llojeve, paisje hidrosanitare, 
elektrike, elektroshtepiake, elektronike, hidraulike, plastikes, gomes, duraluminit, 
prodhime te ndryshme te drurit, mobiljeve, lendeve te materialeve te ndertimit, te hekurit  
si dhe tregtim te pjeseve te kembimit te makinave. Import eksport, linja prodhimi te llojeve 
te ndryshme.  Perfaqesues ligjor: Ilir Kasimi  Ortaket:Ervin Meta

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-01-November- (18).pdf

01/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-168466-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)

08/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-439067-09-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692020332")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ervin Meta")                      Nga data "01/09/2010             
Ne daten "01/09/2015
eshte larguar administratori:            ("ILIR KASIMI")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5621F3B3-CB3A-4ACF-B0C1-8EC415395D60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67BBB97F-074A-4EDE-AA05-3EB038AA3176
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=451E88A4-0C79-4F10-975D-5612619EA49A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12726924-50DD-47F5-9174-9C8CDCBF0FAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9E810FB-0CC3-4692-A89A-A341FAA641DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ECF5A7B-B3E8-4017-B44B-E48116F396EA
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-932459-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
11.11.2012 per miratimin e statutit  te shoqerise.  Depozitimi Statutit  te shoqerise ne 
pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 
230.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ervin Meta")                    , Nga 
Data ishte                      ("01/09/2010")            u be              ("11/11/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ervin Meta")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/09/2015")            u be              ("11/11/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-587837-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-840286-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-120453-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasyrave financiare te vitit 2011.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECD664D1-28AA-4F31-B3E1-E5E946544F80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02E0490E-A4ED-4EB6-9ED0-15890326B9A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02E0490E-A4ED-4EB6-9ED0-15890326B9A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=558BBB21-9AB7-4583-809F-5F3982F30D1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1B42C0D-C7F9-4A0F-8A83-6CE66373519D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBC70A11-7AA6-4FF0-A20E-4B37100CEC71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C40818E0-A767-4CC9-9CE9-A86284D733AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=115EF836-D4A9-4358-A818-CB01966C3EEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=875960AC-078D-4AAF-B4A3-F087D424060F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29A51B20-CEB4-4F1E-B8B4-03C1FE799685
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C0EA591-6497-4218-8BEE-6F34FE73C01B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C0EA591-6497-4218-8BEE-6F34FE73C01B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01EC84A0-23B4-42B2-9AB5-F0F7DD44E92C
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Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-179338-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-790494-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 8 date 28.06.2016 per miratimin e 
pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-809197-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

06/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-918503-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-391241-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75904F25-3D79-4ADC-AFE4-75EA4D868284
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB532214-21F2-43E4-9594-F90CBB680E2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46C6B709-CF21-4789-88B9-9B6E446456C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=910BA7CC-333B-4955-8998-F9DB405DA06F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F23FF860-1310-48FC-9C0B-49535E6800D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C678287C-512B-4D1A-8165-8C1C85A72C2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA7F8236-C6AA-491E-AF16-161DD550DB27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EAC6C9D-057C-47C4-A2C9-9E371B642866
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E054441C-9AAD-4021-8AD8-8E91DD299996
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=525A1C62-DB4B-4A1D-A1DA-CC0BFC357769
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27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-886972-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

14/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-062050-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt. 09.01.2019, ku vendosi 
: Riemërim  Administratori. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ervinmeta@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ervin Meta")                    , Nga 
Data ishte                      ("11/11/2012")            u be              ("09/01/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ervin Meta")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("11/11/2017")            u be              ("09/01/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-065499-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 09.01.2019 për 
mbylljen e aktivitetit dhe caktimin e likuidatorit z. Kastriot Haxhaj.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Ervin Meta")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Kastriot Haxhaj")                      Nga data "09/01/2019

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-285708-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=068B2386-95F9-40DC-BA56-373709F4C4F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD21FECB-59C0-4B72-A4A6-CFE108044AC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D6704B3-F52A-447F-A321-073FA0CD3FA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B1F4D9E-2E1F-4C3A-BB91-9A7BE5B18571
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B1F4D9E-2E1F-4C3A-BB91-9A7BE5B18571
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C7090D4-20E1-421F-BC28-B1780BE48A7E
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Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendim asamblese 2018 NAEK shpk.pdf

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-562583-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 2019 
NAEK shpk.xlsx
Shenime shpjeguese.pdf7_15_2020.pdf
Bilanci 2019 NAEK shpk.pdf
vendimi asamblese NAEK shpk.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2019 NAEK shpk.xlsx

Datë: 02/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED0F3CFD-FD79-4B69-AF8A-0672B58D81D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4F60CDB-B491-474C-AA95-3A4FCC345223
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=286E8471-00E1-4536-9CD8-EFA5F7BCD61C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ACBBF3F-EB61-445F-A4FA-69FB84012E24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C748C5F-FAA6-489C-AF60-D3DE051890EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C748C5F-FAA6-489C-AF60-D3DE051890EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56747440-3A34-4603-8A85-585FF5FFCB3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B49ED426-E933-4E2F-B59D-F0F4853CDFC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56BA070A-46B9-4198-BBD0-61B335EB2DE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCAF2AD1-4A3D-49E7-AD18-6A0A3F5B31EB

